



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

TP-Vision ApS

c/o Torben Petersen, Tuborg Havnepark 14, 5. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 19 46 88 79

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Torben Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

TP-Vision ApS
c/o Torben Petersen
Tuborg Havnepark 14, 5. tv.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 19 46 88 79
Stiftet: 15. august 1996
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Petersen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.164 t.kr. mod 2.884 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-109.822	-157
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	5.582.089	5.646
Andre finansielle indtægter	9.369	20
Nedskrivning af finansielle aktiver	-240.000	-1.387
Øvrige finansielle omkostninger	-14.980	-144
Resultat før skat	5.226.656	3.978
1 Skat af årets resultat	-1.062.492	-1.094
Årets resultat	4.164.164	2.884
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000
Overføres til overført resultat	4.164.164	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.116
Disponeret i alt	4.164.164	2.884



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.341.073	37.424
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.341.073	37.424
Anlægsaktiver i alt	37.341.073	37.424
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	109
Tilgodehavende selskabsskat	52.928	369
Tilgodehavender i alt	52.928	478
Likvide beholdninger	0	50
Omsætningsaktiver i alt	52.928	528
Aktiver i alt	37.394.001	37.952



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	36.566.022	32.402
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000
Egenkapital i alt	36.691.022	37.527
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	673.482	405
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.497	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	702.979	425
Gældsforpligtelser i alt	702.979	425
Passiver i alt	37.394.001	37.952

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	32.401.858	5.000.000	37.526.858
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets resultatdisponering	0	4.164.164	0	4.164.164
	125.000	36.566.022	0	36.691.022



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	943.910	29
Årets regulering af udskudt skat	109.000	1.059
Ikke refunderet udbytteskat betalt i udlandet	9.582	6
	1.062.492	1.094

2. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024	8.628.840	23.380.323	5.331.910
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	249.326	881.800	927.397

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


